quarta-feira, 24 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00041 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Portaria

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                                     Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240‐000
                                     CNPJ 13.894.886/0001‐06
                                     Tel. 3549‐2545 / 2547, Fax. 3549‐2146

PORTARIA Nº 13/2011 DE 24 DE AGOSTO  DE 2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e atendendo o
que dispõe o § 4º do artigo 10 da Lei Federal nº 12.232/2010.

R E S O L V E:

Artigo 1º - TORNAR PÚBLICA a relação dos profissionais inscritos para
participar do sorteio dos nomes que comporão a Subcomissão Técnica que
será responsável pela análise e julgamento das propostas técnicas
apresentadas pela licitantes na Tomada de Preços nº 008/2011.

1. José Tarcisio Barbosa Martins

2. Angeli Inácio dos Santos

3. Edson Levi Ramos Meira

4. Sara Lopes Meira

5. Marinalva Costa Sena

6. Gerivan Souza Almeida

7. Valdemir Caitano da Rocha

8. Rafael Leal Correia

Artigo 2º - DETERMINAR que a Subcomissão Técnica será composta de 3
(três) membros.

Artigo 3º - ESTABELECER no dia 02 de setembro às 8:00 horas na Prefeitura
Municipal de Manoel Vitorino situada na Avenida Gabriel Dantas Novaes nº 200
– Centro, para a realização do sorteio público dos profissionais que comporão a
referida Subcomissão Técnica.

”Nomeia nomes  que  comporão  a

Subcomissão  Técnica  do  Município  de

Manoel Vitorino”

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

9E02422C9180EB913A3D447689E594F6

quarta-feira, 24 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00041 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                                     Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240‐000
                                     CNPJ 13.894.886/0001‐06
                                     Tel. 3549‐2545 / 2547, Fax. 3549‐2146

Artigo 4º Esta Portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

Artigo 5º - Ficam revogadas as disposições me contrário

REGISTRA-SE PUBLICA-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino-Ba, 24 de agosto de 2011

                                 _____________________
 Lenilton Pereira Lopes
 Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

9E02422C9180EB913A3D447689E594F6